
UCHWAŁA NR XVI/129/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzorów wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 7 ust.1 e ustawy z dnia  21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r poz.2133, z 2021 r. poz. 11) oraz art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. 
o zmianie niektórych ustaw wspierajacych rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 11)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa wzory: 

1) wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) deklaracji o dochodach gospodarstwa  domowego stanowiącego załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 r. . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBA58FD-A46C-4363-8F4E-B2D6299F0F80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/129/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBA58FD-A46C-4363-8F4E-B2D6299F0F80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/129/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBA58FD-A46C-4363-8F4E-B2D6299F0F80. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBA58FD-A46C-4363-8F4E-B2D6299F0F80. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

